COMPAÑÍA NORTE - SAGA "HERMAB" S.A.

San Lorenzo, a 18 de Diciembre del 2017

Señorita
MARIA BELEN SAMANIEGO GARRIDO
Cuidad.-

De mis consideraciones de mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en el acto constitutivo de la Compañía NORTE - SAGA "HERMAB" S.A., se le designo como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, y con las atribuciones fijadas en el Estatuto de la misma y la Ley de Compañías.-

En el ejercicio de su cargo usted subrogara al Gerente General en caso de ausencia o fallecimiento de este, hasta que la Junta proceda a nombrar un nueve Gerente General y las demás atribuciones que se indica en su artículo Décimo Séptimo del Estatuto de la Compañía.-

El estatuto Social vigente de la **Compañía NORTE – SAGA "HERMAB" S.A.**, consta en la escritura pública que autorizó la el Notario Titular Cuadragésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Xavier Larrea Nowak, 18 de Diciembre del año 2017, deseándole el mejor de los éxitos en su gestión, me suscribo, muy

Atentamente.

HERNAN GUSTAVO SAMANIEGO GARRIDO

C.C. No. 0803333087\

C.V.No. 024-0322

ACCIONISTA FUNDADOR

Razón: Acepto el cargo el de PRESIDENTE, de la Compañía NORTE - SAGA "HERMAB" S.A., para el que he sido designada.-

San Lorenzo, a 18 de Diciembre del 2017

Belén Jamaniego

MARIA BELEN SAMANIEGO GARRIDO C.C. No. 0803330133 PRESIDENTE



